Nº 218, terça-feira, 11 de novembro de 2014 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014111100051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 598, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor JADER DE OLIVEIRA JUNIOR, código
47123, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em
comissão de Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 13 de
novembro de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 599, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ADRIANA JACOMO HENRIQUES,
código 39776, Analista Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular do cargo em comissão de Secretário de Administração,
Nível CJ-3, no período de 11 a 14 de novembro de 2014.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

ATO Nº 600, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o servidor WILSON ROBERTO THEO-
DORO FILHO, código 39810, do cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Marcelo Lamego Pertence ,
Nível CJ-3, com efeitos a contar de 11 de novembro de 2014.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS
FILHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 696, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 60, de
6/11/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar o servidor JADER DE OLIVEIRA JUNIOR,
código 47123, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 13 de
novembro de 2014.

2 - Dispensar o servidor LUCIANO ANDRADE FROIS
JUNIOR, código 49647, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 13
de novembro de 2014.

3 - Designar o servidor LUCIANO ANDRADE FROIS JU-
NIOR, código 49647, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de
bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a
contar de 13 de novembro de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 697, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
7/11/2014, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

Designar a servidora ROSANE DOS REIS, código 57068,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Ricardo Souto de Morais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO